

wymiana pokrycia dachu budynku PZD Nowy Sącz
wraz z robotami towarzyszącymi.

Identyfikator kosztorysu: WYMIANA POKRYCIA DACHU WRAZ Z
ROBOTAMI TOWARZYSZĄCYMI.FORTE

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 21.10.2022 str. 1

| Nr | Nazwa | Jednostka miary | Ilość |
|-----------------------------|--|--------------------|---|
| 1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE | | | |
| 1 | Rozebranie pokryć dachowych z blachy nie nadającej się do użytku połąć 26,3*5,2 8,9*7,0 17,3*4,8 4,7*5,2 zadaszenie wejścia 2,5*3,0 | m2 | 314,04 |
| | | | 136,76 62,30 83,04 24,44 7,50 |
| 2 | Rozebranie podbitek okapów (26,3*2)*0,6 | m2 | 31,56 |
| | | | 31,56 |
| 3 | Rozebranie desek okapowych 26,3*2 | m | 52,60 |
| | | | 52,60 |
| 4 | Rozebranie obróbek blacharskich deska okapowa 26,3*2*0,25 pas nadrynnowy 26,3*2*0,25 pas podrynnowy 26,3*2*0,35 gąsior 26,3*0,5 wiatrownice (5,2+7,0)*2*0,35 | m2 | 66,40 |
| | | | 13,15 13,15 18,41 13,15 8,54 |
| 5 | Rozebranie rynien 26,3*2 | m | 52,60 |
| | | | 52,60 |
| 6 | Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 6,5*3 | m | 19,50 |
| | | | 19,50 |
| 7 | Rozbiórki ołacenie dachu | m2 | 314,04 |
| 8 | Wywiezienie złomu z terenu rozbiórki - transport złomu samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym (314,04+66,4+52,6*0,35)*8/1000 | t | 3,19 |
| | | | 3,19 |
| 9 | Wywiezienie złomu z terenu rozbiórki - nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty km odległości transportu ponad 1 km [RMS=6] | t | 3,19 |
| 2 ROBOTY MONTAŻOWE | | | |
| 10 | Rusztowania zewnętrzne rurowe 26,0*6,2h*2 11,0*7,5 | m2 | 404,90 |
| | | | 322,40 82,50 |
| 11 | Ołacenie łątami | m2 | 314,04 |
| 12 | montaż kontrłat [RMS=0,5] | m2 | 314,04 |
| 13 | Izolacja z membrany przymocowanej do konstrukcji drewnianej | m2 | 314,04 |

| Nr | Nazwa | Jednostka miary | Ilość |
|----------|--|--------------------|--------|
| 14 | Obróbki blacharskie z blachy powlekanej | m2 | 66,40 |
| | deska okapowa 26,3*2*0,25 | 13,15 | |
| | pas nadrynnowy 26,3*2*0,25 | 13,15 | |
| | pas podrynnowy 26,3*2*0,35 | 18,41 | |
| | gąsior 26,3*0,5 | 13,15 | |
| | wiatrownice (5,2+7,0)*2*0,35 | 8,54 | |
| 15 | Rusztzy pod podbitki | m2 | 31,56 |
| 16 | podbitka z blachy powlekanej | m2 | 31,56 |
| 17 | Pokrycie dachów blachą powlekaną trapezową | m2 | 306,54 |
| | 26,3*5,2 | 136,76 | |
| | 8,9*7,0 | 62,30 | |
| | 17,3*4,8 | 83,04 | |
| | 4,7*5,2 | 24,44 | |
| 18 | Montaż rynien | m | 52,60 |
| 19 | Montaż lejów spustowych | szt | 6,00 |
| 20 | Rury spustowe | m | 19,50 |
| 21 | wyład dachowy | kpl | 2,00 |
| 3 | WZMOCNIENIE WIĘŻBY DACHOWEJ | | |
| 22 | miecze i zastrzały | m3 | 0,40 |
| | 1,5*2*0,08*0,14*12szt | 0,40 | |
| 23 | słupy | m3 | 0,29 |
| | 0,14*0,14*1,5*10szt | 0,29 | |
| 24 | Wymiana końców krokwi | szt | 12,00 |
| 25 | Wymiana krokwi zwykłych i kleszczy | m | 37,50 |
| | 7,5*5 | 37,50 | |

----- Koniec wydruku -----